
*KUMSX025CY3V* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Rozhodnutí – Veřejná vyhláška 

Výroková část 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“), jako 
věcně a místně příslušný správní orgán, a to příslušný úřad posuzování vlivů na životní prostředí a veřejné 
zdraví, podle § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a podle § 3 písm. f) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“), podle § 7 odst. 6 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí vydává tento závěr zjišťovacího řízení a rozhodl, že záměr s názvem: 

„Zařízení k využívání odpadů – jedlých olejů a tuků provozované společnosti 
TRAFIN OIL, a.s. provozovna v průmyslové zóně František v obci Horní Suchá“ 

(dále též jen „záměr“) nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude posuzován 
podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Zařazení záměru dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: Kategorie II bod 56 
„Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu“. 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Předpokládaná kapacita nového zařízení bude činit 20.000 t zpracovaných odpadů za rok. 

Umístění záměru: 

Kraj:   Moravskoslezský 

Obec:   Horní Suchá 

Katastrální území: Horní Suchá (p.č. 1055/126) 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj.: MSK 104677/2019 
Sp. zn.: ŽPZ/18516/2019/Kal 
 208.1 S10   N 
Vyřizuje: Ing. Andrea Kaločajová 
Telefon: 595 622 586 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2019-08-13 



 Čj.: MSK 104677/2019 Sp. zn.: ŽPZ/18516/2019/Kal 
 

  
2/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Předmětem záměru je vytvořit ekologický uzel na využívání jedlých olejů a tuků za účelem získání suroviny, 
která se dále zpracovává za účelem dalšího využívání (např. v energetice). Zařízení na využívání odpadů bude 
situováno v průmyslové zóně František na území bývalého dolu František. 

Z hlediska vyhodnocení kumulativních vlivů na životní prostředí lze konstatovat, že záměr nepředpokládá 
kumulaci s jinými záměry v území.  Záměr je umístěn v území, které je antropogenně ovlivněno. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Navrhované zařízení čistí jedlé odpadní oleje a tuky (fritovací tuky). Dochází tak k využívání odpadních olejů 
a tuků, čímž probíhá využívání odpadů za účelem vzniku suroviny, která se dále zpracovává. K produktům 
vystupujících ze zařízení patří především surovina - vyčištěný recyklovaný olej a odpad tzv. mechanické 
nečistoty např. v podobě strouhanky a dále odpadní voda. Čištění odpadních olejů a tuků probíhá na bázi 
mechanického odstředění a rozdělení na pevnou a těžkou fázi (voda+mechanické nečistoty) a lehkou fázi (oleje 
a tuky). Z technologického hlediska se jedná o zařízení obsahující hrubé zpracování odpadů a předúpravu 
odpadů pro modulární separační odstředivku, která na principu sedimentace a separace odstředí vodu 
a mechanické nečistoty ze zahřátého použitého oleje nebo tuku. Takto vzniká vyčištěný recyklovaný olej, který 
je vhodnou surovinou pro další zpracování či výrobu. 

Popis organizace provozu zařízení: 

 (Objekt č. 1): VSTUPNÍ OBJEKT – VRÁTNICE - jedná se o zastřešený přístavek s vytápěním o výměře 
20 m2; 

 (Objekt č. 2): HALA – SKLAD - skladovací prostor o výměře 710 m2, zde budou uskladněny veškeré 
přepravní obaly – obalové prostředky (čisté obaly na odpadní oleje a tuky, tj. barely různých velikostí, 
IBC kontejnery, plastové kbelíky, dále plastové palety a další manipulační obalový materiál a také 
použité vyčištěné - umyté obaly) a další zboží; 

 (Objekt č. 3 a): HALA ČÁST A – DOMÝVÁNÍ - prostor pro mytí obalových prostředků o výměře 370 m2, 
zde bude zejména umístěna technologie pro mytí plastových barelů. Půjde o koncovou část linky 
na zakládání, automatické čištění (ostřik, odmaštění, ostřik a oplach) a vykládání umytých plastových 
obalů, které následně budou přesunuty do skladu (Objekt č. 2). V této hale bude rovněž vymezený 
prostor na tzv. ruční umývání, domývání „obalů“ – zejména platových barelů jiných typů a plastových 
palet apod. Celý podlahový prostor bude vodohospodářsky zajištěn, tzn., bude se jednat o zpevněnou 
vyspádovanou podlahu, která bude vybavena lapolem pro záchyt úniku odpadů. Tento lapol bude 
pravidelně čištěn (odpadní voda z něj bude vrácena do systému zpracování provozní odpadní vody 
v tomto zařízení); 

 (Objekt č. 3 b): HALA ČÁST B - SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ A KANCELÁŘE - jedná se o prostor, který bude 
umístěn v 2 NP nad prostorem objektu č.3a, který má shodnou výměru 370 m2. Tento prostor bude 
využíván jako sociální zázemí, tj. šatny pro zaměstnance, koupelny, toalety, sklad pracovních pomůcek. 
Rovněž se zde budou nacházet 4 kanceláře pro cca 20 administrativních zaměstnanců a vedení 
společnosti; 

 (Objekt č. 4): HALA - PŘÍJEM I. (ODPADŮ) - jedná se o prostor o výměře 1050 m2. Zde bude probíhat 
příjem odpadů I. (odpadních olejů a tuků) nejčastěji v 50-60 l plastových barelech, které se budou 
rozehřívat např. v sauně a až budou v tekutém či polotekutém stav, tak poté budou odpady vylity 



 Čj.: MSK 104677/2019 Sp. zn.: ŽPZ/18516/2019/Kal 
 

  
3/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

do vylévacího žlabu a následně budou pomocí čerpadla potrubím kontinuálně přečerpávány do objektu 
č. 5 (hala – technologie zpracování odpadů) do nádrže o objemu 50 m3. V hale Přijmu I. bude mimo 
jiné i automatická mycí linka, která bude ukončena v objektu č. 3a – Hala domývání. Celý podlahový 
prostor bude vodohospodářsky zajištěn a bude vybaven lapoly, určené pro záchyt úniku odpadů. Lapoly 
budou pravidelně čištěny a odpadní voda z něj bude vrácena do systému zpracování odpadní vody 
v tomto zařízení; 

 (Objekt č. 5): HALA – TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ - v prostoru objektu č. 5 o výměře 550 m2 
bude umístěna hlavní základní technologie čištění odpadů – modulární čistící linka, která dokáže na bázi 
několikastupňového čištění olejových odpadů vyrobit výsledný produkt – surovinu (UCO) až na kvalitu 
požadovanou odběrateli. Z fyzikálního hlediska se jedná o princip sedimentace a princip separace 
odstředivou silou, čímž dochází k odstředění vody a mechanických nečistot ze zahřátého odpadního 
oleje nebo tuku. Takto vzniká vyčištěná, recyklovaná surovina určená pro další zpracování, 8 výrobu 
či využití (UCO). Z provozu čištění odpadních olejů a tuků zde bude vznikat odpad - mechanické 
nečistoty (strouhanka a zbytky jídel), který bude kontinuálně umísťován do shromažďovacího 
kontejneru o objemu 20 m3 a 1x za směnu bude přemístěn do objektu č. 7 – shromaždiště odpadů 
a rovněž zde bude zásobní nádrž na odpadní vodu, která bude min. 1x denně přečerpána do objektu 
č. 7 – shromaždiště odpadů, konkrétně do usazovacích nádrží. Dále se zde v této hale bude nacházet 
výměníková stanice (kotelna) a samostatná laboratoř určená pro analýzu vzorků přijatých odpadů a pro 
analýzu výstupní suroviny. Dále zde bude sklad chemických látek (vybavení pro laboratoř, desinfekce, 
čisticí prostředky, havarijní sada); 

 (Objekt č. 6): HALA - PŘÍJEM II. (ODPADŮ) - jedná se o halu o výměře 550 m2, která bude sloužit jako 
stáčecí a přečerpávací místo pro příjem odpadních olejů a tuků z velkoobjemových cisteren 
a zásobníků. Hala bude vybavena vylévací jímkou a odpad z jímky bude rovněž přečerpáván čerpadlem 
do objektu č. 5 – Hala technologie zpracování odpadů. Celý podlahový prostor bude vodohospodářsky 
zajištěn, tzn., bude se jednat o zpevněnou vyspádovanou podlahu, která bude vybavena lapolem 
pro záchyt úniku odpadů. Tento lapol bude pravidelně čištěn; 

 (Objekt č. 7): PLOCHA – SHROMAŽDIŠTĚ ODPADŮ, ODPADNÍCH VOD - jedná se o venkovní plochu, 
částečně zastřešenou a vodohospodářsky zabezpečenou výměře 760 m2. Zde bude shromaždiště 
odpadů z produkce zařízení (přehled vznikajících odpadů viz kapitola III. Údaje o výstupech, část 
odpady). Dále zde budou odpady kategorie nebezpečný. Ty budou shromažďovány v samostatném 
uzamykatelném a zastřešeném přístavku, který bude umístěn na této ploše. Pro shromažďování těchto 
odpadů budou zvoleny vhodné shromažďovací prostředky s označením a vybavením dle platných 
předpisů; rovněž na této ploše budou umístěné tzv. odpadní vody z provozu. Do usazovacích nádrží 
(12 ks x 30 m3) bude přečerpávaná odpadní voda z provozu, která obsahuje zbytky hrubé frakce 
(strouhanka, zbytky jídel), odpadní vodu a zbytkový olej. Daným postupem se bude odsazený zbytkový 
olej z těchto usazovacích nádrží vracet zpět do technologie zpracování odpadů. Odsazená odpadní voda 
bude soustřeďována do nádrže o obj. 100 m3 (umístěné rovněž v prostoru objektu č. 7) a dále určena 
pro okruh recyklace vod. Odsazená hrubá frakce bude na této ploše soustřeďována do samostatného 
zásobníku odpadu o kapacitě 3 a následně bude tento odpad a ostatní odpady expedovány odběrateli 
(oprávněna osoba - schválené zařízení k nakládání s odpady); 

 (Objekt č. 8): PLOCHA – ULOŽIŠTĚ OLEJŮ – EXPEDICE - jedná se o venkovní vodohospodářsky 
zajištěnou plochu o výměře 650 m2, která přímo sousedí s objektem č. 4. Zde budou instalovány 
dvouplášťové nádrže o celkové kapacitě 1600 m3, do kterých bude přečerpávaná finální surovina (UCO) 
z čištění odpadů z objektu č. 5. Bude se jednat prozatímní úložiště, jelikož zde bude kontinuálně 
probíhat expedice suroviny prostřednictvím automobilových cisteren; 



 Čj.: MSK 104677/2019 Sp. zn.: ŽPZ/18516/2019/Kal 
 

  
4/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 (Objekt č. 9): PLOCHA – UCO NÁDRŽ Jedná se o venkovní vodohospodářsky zpevněný a zajištěný 
prostor, ve kterém se bude nacházet rezervní zásobní nádrž na finální surovinu UCO o objemu 400 m3. 
Oznamovatel záměru výhledově plánuje pro expedici UCO využití železniční vlečky. 

Technologie zařízení 

Technologie zařízení na čištění jedlých odpadních olejů je automatické, samočinné, bezobslužné zařízení, 
které nepotřebuje stálý dohled. Z technologického hlediska se jedná o zařízení obsahující proces hrubého 
zpracování odpadů, předúpravy odpadů následně proces zpracování odpadu v separační odstředivce, která 
na principu sedimentace a separace odstředí vodu a mechanické nečistoty ze zahřátého odpadu. Takto 
následně vzniká vyčištěný, recyklovaný olej, který je vhodnou surovinou pro další zpracování nebo výrobu. 
Technologické zařízení je koncipováno tak, že veškeré ostatní provozy a prostory slouží k předúpravě 
odpadů a předpřípravě dostatečného množství odpadu k čištění. 

Oznamovatel: 

TRAFIN OIL, a.s., IČ 27789080, Kopeční 1009/12, 710 00 Ostrava - krajským úřadem byl stanoven jako 
účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“). 

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Jan Hába, Slezská 781, 736 61 Třinec. 

Odůvodnění: 

Krajský úřad obdržel dne 8. 7. 2019 oznámení záměru oznamovatele, zpracované dle přílohy č. 3 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí. Na základě uvedeného oznámení bylo zahájeno zjišťovací řízení 
u záměru podle § 7 a přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Oznámení bylo rozesláno 
dopisem č. j. MSK 105575/2019 ze dne 9. 7. 2019. Cílem zjišťovacího řízení bylo zjistit, zda uvedený záměr má 
významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a bude posuzován v celém rozsahu zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí. 

Záměr je dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí zařazen do kategorie II bodu 
56 „Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu“. 

Charakteristika záměru: 

Předmětem činnosti oznamovatele je čištění jedlých odpadních olejů a tuků, které vykupuje od původců z celé 
ČR. Jedná o využívání odpadů kat. č. 20 01 25 a kat. č. 19 08 09, kategorie ostatní za jediným účelem, 
a to získáním suroviny (vyčištěný recyklovaný olej také též „UCO“), která se dále zpracovává. Předpokládaná 
kapacita nového zařízení bude činit 20.000 t zpracovaných odpadů za rok. 

Umístění záměru: 

Záměr se bude nacházet v průmyslovém areálu František v obci Horní Suchá. 



 Čj.: MSK 104677/2019 Sp. zn.: ŽPZ/18516/2019/Kal 
 

  
5/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí: 

Vzhledem k možným vlivům záměru na obyvatelstvo a na životní prostředí krajský úřad konstatuje, 
že z oznámení záměru vyplývá, že vlivy na obyvatelstvo se negativně neprojeví a nedojde ani ke zvýšení 
zdravotního rizika obyvatelstva realizací či provozem záměru. Rovněž nedojde k významnému negativnímu 
ovlivnění životního prostředí v lokalitě záměru ani jeho okolí. 

Vypořádání vyjádření obdržených k záměru: 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení postupoval v souladu se zásadami dle přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí a vycházel z charakteristiky záměru, umístění záměru a charakteristiky předpokládaných 
vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí. V rámci zjišťovacího řízení krajský úřad vycházel především 
z obdrženého oznámení záměru zpracovaného dle přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
a z vyjádření doručených k předloženému oznámení záměru. 

Informace o oznámení záměru byla zveřejněna dne 10. 6. 2019 na úřední desce krajského úřadu a na internetu 
www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané záměry: „Zařízení k využívání 
odpadů – jedlých olejů a tuků provozované společnosti TRAFIN OIL, a.s. provozovna v průmyslové zóně 
František v obci Horní Suchá“. Lhůta 30 dnů pro zaslání vyjádření k oznámení záměru tedy uplynula dne 
9. 8. 2019. V uvedené lhůtě se k oznámení záměru vyjádřili: 

1. dotčený správní orgán Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava; 
čj. MSK 118244/2019 ze dne 6. 8. 2019, 

2. dotčený správní orgán Magistrát města Havířova, odbor životního prostředí, čj. MMH/60728/2019 
ze dne 6. 8. 2019, 

3. dotčený správní orgán Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem 
Valchařská 15, 702 00 Ostrava; čj. ČIŽP/49/2019/7099 ze dne 8. 8. 2019, 

4. dotčený správní orgán Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava; čj. KHSMS 36703/2019/KA/HOK ze dne 5. 8. 2019. 

Krajský úřad stanovil, že účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je TRAFIN OIL, a.s., IČ 27789080, 
Kopeční 1009/12, 710 00 Ostrava (oznamovatel). 

V rámci zjišťovacího řízení byla doručena vyjádření, v nichž dotčený územní samosprávný celek, dotčené 
správní orgány nepožadovaly posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Požadavky a doporučení obsažené v došlých vyjádřeních jsou konkrétně řešitelné v rámci následných 
správních řízení, ve kterých budou k dispozici také podrobnější údaje o záměru. V rámci lhůty zjišťovacího 
řízení se k oznámení záměru nevyjádřila veřejnost ani dotčená veřejnost. Krajský úřad se vypořádává 
k vyjádřením k záměru obdržená ve lhůtě k vyjadřování následovně: 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako dotčený 
správní orgán, ve svém vyjádření uvádí, že, nemá k záměru připomínky. Ve vyjádření konstatuje, že záměr 
je umístěn v chráněném ložiskovém území pro výhradní ložiska černého uhlí a hořlavého zemního plynu. 

Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno posouzení záměru podle zákona Vzhledem 
k obsahu ponecháno bez komentáře. 



 Čj.: MSK 104677/2019 Sp. zn.: ŽPZ/18516/2019/Kal 
 

  
6/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, ve svém vyjádření 
konstatuje, že předložené oznámení dostatečným způsobem vyhodnocuje vliv záměru na zdraví lidí a životní 
prostředí. 

Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno posouzení záměru podle zákona. Vzhledem 
k obsahu ponecháno bez komentáře. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, nepožaduje záměr posuzovat 
v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, pouze uvádí upozornění, která jsou určena 
oznamovateli a nemají zásadní vliv na posouzení záměru. 

Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno posouzení záměru podle zákona. Vzhledem 
k obsahu ponecháno bez komentáře. 

Magistrát města Havířova, odbor životního prostředí, nemá k záměru připomínky, pouze upozorňuje 
na povinnost, která vyplývá z příslušných právních předpisů. 

Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno posouzení záměru podle zákona. Vzhledem 
k obsahu ponecháno bez komentáře. 

Součástí oznámení záměru bylo stanovisko orgánu ochrany přírody (krajský úřad) ze dne 8. 11. 2018 (čj. MSK 
154164/2018) podle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., ve kterém je konstatováno, že záměr nemůže mít 
samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality ani ptačí oblasti. 

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení u záměru jsou k nahlédnutí na krajském úřadu 
nebo na internetu na adrese www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané 
záměry: Zařízení k využívání odpadů – jedlých olejů a tuků provozované společnosti TRAFIN OIL, a.s. 
provozovna v průmyslové zóně František v obci Horní Suchá; kód záměru MSK2147. 

Podle § 7 odst. 6 věty první zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, dojde-li příslušný úřad k závěru, 
že záměr nebo jeho změna nebudou posuzovány podle tohoto zákona, vydá o tom rozhodnutí, které je prvním 
úkonem v řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“). 

S ohledem na vše uvedené, zejména na základě informací uvedených v oznámení záměru, vyjádření dotčených 
územních samosprávných celků, dotčených správních orgánů a zjišťovacího řízení provedeného podle zásad 
uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, bylo zjištěno, že posuzování záměru 
v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí by bylo neúčelné a nadbytečné a krajský úřad 
rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad, podle § 16 odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, žádá dotčený územně 
samosprávný celek (Obec Horní Suchá) o zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce dotčeného územního 
samosprávného celku po dobu 15 dnů. Zároveň krajský úřad žádá dotčený územně samosprávný celek 
o zaslání vyrozumění o vyvěšení rozhodnutí na své úřední desce. 



 Čj.: MSK 104677/2019 Sp. zn.: ŽPZ/18516/2019/Kal 
 

  
7/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu. Právo podat odvolání 
proti tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí oznamovatel 
a dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Odvolání se 
podává k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u zdejšího krajského úřadu, a to ve lhůtě dle § 83 
odst. 1 správního řádu, tedy do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Splnění podmínek podle § 3 písm. 
i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doloží dotčená veřejnost v odvolání. Odvolání musí mít 
náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí 
směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v počtu 4 stejnopisů. Včas podané a přípustné 
odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 

 

Ing. Dana Kučová 
vedoucí oddělení  
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 
 
 
Rozdělovník 

I. Doručuje se veřejnou vyhláškou: 
 
1. Oznamovatel: 

TRAFIN OIL, a.s., IČ 27789080, Kopeční 1009/12, 710 00 Ostrava 
2. Dotčené územní samosprávné celky: 

a) Moravskoslezský kraj se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava 
b) Obec Horní Suchá, Sportovní 2/3, 735 35 Horní Suchá 

3. Dotčené správní orgány: 
a) Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem Valchařská 15, 702 00 

Ostrava 
b) Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 724/7, 702 00 

Ostrava – Moravská Ostrava 
c) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava – zde 
d) Magistrát města Havířova, odbor životního prostředí, Svornosti 2, 736 01 Havířov – Město 

 
II. Doručuje se prostřednictvím datové schránky: 
 

c) K vyvěšení na úřední desku územního samosprávného celku podle § 16 odst. 3 až 5 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí: Obec Horní Suchá, Sportovní 2/3, 735 35 Horní Suchá. 


		2019-08-13T13:26:10+0000
	Not specified




